СОВЕТ АБДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
двадцать второго заседания третьего созыва

15  февраля  2018 года                         № 62                                      с.Абди

	О внесении изменений  в
некоторые решения Совета
Абдинского сельского поселения
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Абдинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан,
решил:
1.Внести изменение в решение Совета Абдинского сельского поселения от «07» июля 2017г. №35 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Абдинского сельское поселение  Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного решением Совета Абдинского сельского поселения от «07» декабря 2013г. № 92» изложив пункт 2 в следующем порядке:
1.1.«2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему законодательству.».
2. Внести в пункт 2 решения Совета Абдинского сельского поселения от «08» февраля 2018г. № 59 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Абдинского сельское поселение Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного  решением Совета Абдинского сельского поселения от «07» декабря 2013г. № 92» изменение, изложив в следующем порядке:
2.1.«2. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему законодательству.».
3. Настоящее решение вступает в силу согласно действующему законодательству.

Глава Абдинского сельского
поселения Тюлячинского
муниципального района                                               Н.М.Домолазов